
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL BALSAVIMO IŠ ANKSTO SUSTABDYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

 

2016 m. birželio 9 d. Nr. Sp-86 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos Seimo rinkimų įstatymo 67
1
 straipsnio 2 dalimi, n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Balsavimo iš anksto sustabdymo tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

 

 

Pirmininkas       Zenonas Vaigauskas 


